

OLE RASMUSSEN A/S

Gammelgårdsvej 12, Klarkring, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 89 94 40

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ole Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	OLE RASMUSSEN A/S Gammelgårdsvej 12 Klarkring 7130 Juelsminde CVR-nr.: 28 89 94 40 Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Ole Rasmussen Annette Marie Andersen Rasmus Geer Rasmussen
Direktion	Ole Rasmussen
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	OLE RASMUSSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmands- og fragtforretning med transportvirksomhed samt renovations- og containerservice samt dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.092 t.kr. mod 6.145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -341 t.kr. mod 594 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.091.712	6.144.870
1 Personaleomkostninger	-2.764.332	-3.406.041
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.766.995	-1.960.341
Driftsresultat	-439.615	778.488
Andre finansielle indtægter	29.348	68.775
Øvrige finansielle omkostninger	-32.119	-86.393
Resultat før skat	-442.386	760.870
2 Skat af årets resultat	100.963	-166.696
Årets resultat	-341.423	594.174
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	594.174
Disponeret fra overført resultat	-341.423	0
Disponeret i alt	-341.423	594.174

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.073.448	5.838.952
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.073.448</u>	<u>5.838.952</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.800	6.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.800</u>	<u>6.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.080.248</u>	<u>5.845.752</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.070.442	1.680.470
Andre tilgodehavender	1.037.436	9.582
Tilgodehavender i alt	<u>2.107.878</u>	<u>1.690.052</u>
Likvide beholdninger	779.157	958.253
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.987.035</u>	<u>2.748.305</u>
Aktiver i alt	<u>7.067.283</u>	<u>8.594.057</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.297.740	2.639.164
Egenkapital i alt	2.797.740	3.139.164
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.429	167.392
Hensatte forpligtelser i alt	66.429	167.392
Gældsforpligtelser		
5 Leasingforpligtelser	2.114.895	2.871.031
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.114.895	2.871.031
Kortfristet del af langfristet gæld	884.714	1.179.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.489	421.516
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.701	120.701
Selskabsskat	0	174.548
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	174.548	0
Anden gæld	434.767	519.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.088.219	2.416.470
Gældsforpligtelser i alt	4.203.114	5.287.501
Passiver i alt	7.067.283	8.594.057
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	2.639.164	3.139.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	-341.424	-341.424
	500.000	2.297.740	2.797.740

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.334.214	2.923.171
Pensioner	367.706	412.748
Andre omkostninger til social sikring	62.412	70.122
	<u>2.764.332</u>	<u>3.406.041</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	174.548
Årets regulering af udskudt skat	-100.963	-7.852
	<u>-100.963</u>	<u>166.696</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	13.045.089	13.301.923
Tilgang i årets løb	1.924.150	1.607.000
Afgang i årets løb	-5.092.595	-1.863.834
Kostpris 30. september 2022	<u>9.876.644</u>	<u>13.045.089</u>
Afskrivninger 1. oktober 2021	-7.206.137	-6.309.601
Årets afskrivninger	-1.766.994	-1.960.341
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	3.169.935	1.063.805
Afskrivninger 30. september 2022	<u>-5.803.196</u>	<u>-7.206.137</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>4.073.448</u>	<u>5.838.952</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>3.357.214</u>	<u>4.466.506</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>6.800</u>	<u>6.800</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>6.800</u>	<u>6.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>6.800</u>	<u>6.800</u>
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	2.999.609	4.050.793
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-884.714</u>	<u>-1.179.762</u>
	<u>2.114.895</u>	<u>2.871.031</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 26 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.

Huslejeforpligtelser:

Der er indgået lejekontrakt angående grunde og bygninger med en årlig leje på ca. 245 t.kr. Lejemålet kan opsiges med en måneds varsel og udgør 20 t.kr.
